
Id: CB56DF14-0F40-49CC-8429-C06D70E33A41. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/551/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Marii Curie-
Skłodowskiej w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 6  
im. Marii Curie-Skłodowskiej w Zabrzu z siedzibą przy ul. Klonowej 23, 41-800 Zabrze, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Zabrzu z siedzibą przy ul. Klonowej 23, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 6  im. Marii Curie-Skłodowskiej w Zabrzu: ul. 3 Maja 54-72 parzyste,  
ul. 3 Maja 61-83 nieparzyste, ul. Gen. Charlesa de Gaulle'a 79-134 parzyste i nieparzyste, ul. Jana Matejki 1-37 
nieparzyste, ul. Jana Matejki 2-38 parzyste, ul. Juliana Tuwima 13-17 nieparzyste, ul. Juliana Tuwima 18-42A 
parzyste, ul. Klonowa, ul. Leona Wyczółkowskiego, ul. Pawła Ślęczka, ul. Wincentego Pola, ul. Władysława 
Reymonta 2-42 parzyste, ul. Zofii Nałkowskiej. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej 
w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


